
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«БОГОДУХІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

                                                          НАКАЗ 

 

06.12.2024                                                                                                       № 147 

 

Про організацію та проведення  

тижня математики та фізики і хімії у побуті 
  

Згідно з річним планом, з метою формування в учнів  соціальних, 

комунікативних, інформаційних компетентностей, стійкого пізнавального 

інтересу до математики, розвитку творчої ініціативи дітей, активізації 

позакласної роботи, для залучення учнів до практичного використання 

набутих  знань  з математики та фізики і хімії у побуті 

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Провести тиждень фізико-математичних наук з 09.12.2024 по 13.12.2024.  

2. Затвердити план заходів тижня фізико-математичних наук (додаток 1).     

До 20.12.2024 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Віті ТЕРЕЩЕНКО: 

3.1. Забезпечити проведення тижня фізико-математичних наук з 09 грудня 

2024 року по 13 грудня 2024 року. 

3.2. Підвести підсумки тижня фізико-математичних наук і оформити заходи 

для висвітлення на веб-сайті закладу.    

  До 01.01.2025                                                                                                        

4.Учителям  математики Нечитайло С.В.  і фізики та хімії у побуті 

Сосонному В.М.  якісно підготувати заплановані заходи та  своєчасно їх  

провести.  

5. Покласти відповідальність за якісне проведення онлайн-заходів на 

вчителів математики Нечитайло С.В. та Сосонного В.М. 



 2 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  

виховної роботи Софію НАЗАРЕНКО 

 

 

       Заступник директора 

       з навчально-виховної роботи                                    Віта ТЕРЕЩЕНКО 

 

 
Софія НАЗАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

З наказом від   06.12.2024  № 146 ознайомлені: 

Софія НАЗАРЕНКО 

Світлана НЕЧИТАЙЛО 

Вячеслав СОСОННИЙ 



 3 

                                                                                  Додаток  

                                                                                                                   до наказу Комунального закладу 

                                                                                                                   «Богодухівська спеціальна школа»  

                                                                                                                    Харківської обласної ради 

                                                                                                                    06.12.2024 № 146 

 

 

План проведення заходів  

тижня  фізико-математичних наук у дистанційному форматі 

 
№ 

з/п 

Дата Зміст роботи Місце 

проведення 

Учасники 

1 09.12.2024 Відкриття тижня фізико-

математичних наук. 

1. «Фізичні лайфхаки та 

досліди» 

2. Секретна QR – агенція 

«Зламай код». 

дистанційно 5-10 

класи 

7,8,10 

класи 

 

8-А клас 

 2 10.12.2024 1. Проведення фізичних 

вікторин. Ліплення сонячної 

системи. 

2. Спіч-реклама «Математика у 

майбутньому». 

дистанційно 7,8,10 

клас 

 

 

10 клас 

3 11.12.2024 1. Видатні математики та 

фізики, їх внесок у науку.  

2. Конкурс математичних газет 

«Математична мозаїка». 

дистанційно 5-10 

класи 

4 12.12.2024 1. Проведення гри «Танграм». 

2. Гра-конкурс «Задачі з 

сірниками». 

3. Цікава фізика» (запитання і 

відповіді‑ вікторина). 

Розгадування кросвордів та 

ребусів 

      

дистанційно  

5-6 класи 

7-8, 10 

класи 

 

8, 10 

класи 

5 13.12.2024 Математичний іподром «10 

цікавих фактів про числа у 

повсякденному житті». 

Підведення підсумків. 

дистанційно 5-10 

класи 

 

 

Відповідальний за проведення тижня: Нечитайло С.В., Сосонний В.М. 

 

 

 


